
14.00–19.00
VÝTVARNÁ DÍLNA
AMBIT ➑

JAMOVÁNÍ S ROBOTEM YuMi
KOSTEL SV. SALVÁTORA ➒

14.00
BICÍ SHOW 6–12+
KOSTEL SV. FRANTIŠKA ➊
HAMU Percussion Ensemble 

Ladislav Bilan, Štěpán Hon, Antonín Procházka – bicí, 

Petr Tichý – bicí, kontrabas, Klára Boudalová – moderátorka

Koncert plný nejen rytmů, ale i kuriozit ze skladu bicích 

nástrojů a interakce s publikem. Uslyšíte a uvidíte kbelíky, 

košťata, sudy, dešťové hole, létající talíře i zpívající mušle, 

marimby a perkuse všeho druhu i robota YuMiho. Na své si 

přijdou hlavně mladší posluchači od 6 do 12 let a jejich rodiče, 

nudit se ale nebudou ani starší sourozenci.

15.00
PIZZAFON 8+
RAJSKÁ ZAHRADA ➍

Krabice od pizzy je častým odpadem v mnoha domácnostech. 

Co kdybychom ji ozvučili? Vytvořte z ní středověkou lyru 

nebo gramofon, popřípadě trumpetu! Budeme potřebovat 

i další zdánlivé zbytky od večeře, jako jsou čínské hůlky nebo 

přebytečné ubrousky. Vhodné pro milovníky italské hudby, 

děti a dospělé. Děti do deseti let pouze v doprovodu rodičů.

ZÁHADA HLAVOLAMU 6–12+
ZAHRADA MINORITŮ ➋
OPEN AIR KONCERT SE SPOLEČENSKOU HROU

Smyčcové kvarteto Prague Philharmonia 

Veronika Panochová, Roman Hranička – housle, 

Ondřej Martinovský – viola, Judita Škodová – violoncello

Koncert v tajemné zahradě uprostřed Stínadel s hudebními 

hlavolamy a dobrodružným hledáním indicií. To vše venku 

na trávě, na polštářích a na zídkách, s úkoly pro neposedné.

ZELENINOVÝ ORCHESTR 10+
KLÁŠTERNÍ ZAHRADA ➌

Jak vyrobit hoboj z mrkve, fagot z lilku a fl étnu z okurky? 

A z čeho všeho, co roste na zahradě, se vlastně dá postavit 

hudební nástroj? Na workshopu budeme vrtat, kotlat, vyřezávat, 

krátit, ukusovat, ochutnávat a snažit se vyloudit zvuk. Schválně, 

komu se to povede? Vhodné pro vegetariány, vegany, děti 

i dospělé. Děti do dvanácti let pouze v doprovodu rodičů.

NAHRÁVACÍ STUDIO 12+
SLAVNOSTNÍ SÁL ➎

Jako DJ budete skládat hudbu ze zvuků, samplů a smyček, 

nahrávat a improvizovat s celou kapelou. Přineste si vlastní 

nástroj nebo si nějaký půjčte na místě. Společnou improvi-

zací vznikne unikátní nahrávka elektronické fúze s klasickými 

i překvapivými nástroji. Experimentální workshop vhodný 

pouze pro starší dvanácti let s drobnou hudební zkušeností.

16.00
PIZZAFON 8+
RAJSKÁ ZAHRADA ➍
VIZ POPISEK VÝŠE

BICÍ TISÍCKRÁT JINAK 12+
KOSTEL SV. FRANTIŠKA ➊ 

Pokud znáte jen bicí soupravu, věřte, že tohle bude mno-

hem zajímavější. Improvizační bubenická dílna, na které si 

vyzkoušíte neuvěřitelné množství bicích nástrojů i různého 

harampádí a společně si zahrajete nejen v afrických rytmech. 

Vhodné pro starší děti a dospělé.

17.00
ZÁHADA HLAVOLAMU 6–12+
ZAHRADA MINORITŮ ➋
OPEN AIR KONCERT SE SPOLEČENSKOU HROU

VIZ POPISEK VÝŠE

ZELENINOVÝ ORCHESTR 10+
KLÁŠTERNÍ ZAHRADA ➌
VIZ POPISEK VÝŠE

NAHRÁVACÍ STUDIO 12+
SLAVNOSTNÍ SÁL ➎
VIZ POPISEK VÝŠE

18.00
BICÍ TISÍCKRÁT JINAK 12+
KOSTEL SV. FRANTIŠKA ➊
VIZ POPISEK VÝŠE

CHILL -OUT KONCERT 0–99
KLÁŠTERNÍ ZAHRADA ➌
Vstup volný

ROCK Harmonie 

Marcel Kozánek, Libor Vilímec – housle, 

Pavel Hořejší – viola, Pavel Ludvík – violoncello, 

Jiří Vopálka – kontrabas, Tobiáš Kozánek – bicí

Natáhněte se na deku nebo na polštář a dívejte se do nebe. 

V netradiční úpravě vám k tomu zahrají rockovou hudbu 

členové České fi lharmonie.

19.30
VELKÉ FINÁLE 0–99
SEVERNÍ ZAHRADA ➏ VSTUP ▼

Vstup volný

Apollo5

Clare Stewart, Penelope Appleyard – soprán,

Oscar Golden -Lee, Oli Martin -Smith – tenor,  

Augustus Perkins Ray – bas

Britské vokální kvinteto Apollo5 fascinuje publikum po 

celém světě interpretací klasiky, popu i jazzu. Kromě 

precizních uměleckých výkonů jsou proslulí živým kontaktem 

s publikem. Na pódiu se potkají s populárním hercem Milanem

Peroutkou, doprovodí je temperamentní Moravia Brass

Band. Taktovky se chopí mladý dirigent Chuhei Iwasaki

a kromě klasické hudby se zabrousí i do hudby fi lmové. 

Ostatně nádech fi lmové hudby má i trombonový koncert 

Colors (Barvy) belgického skladatele Berta Appermonta, který 

provede vítěz loňského ročníku Mezinárodní hudební soutěže 

Pražské jaro, portugalský trombonista Gonçalo Nova.

22.00
KINOKTURNO 0–99
KLÁŠTERNÍ ZAHRADA ➐
Vstup volný

Filip Kottek – housle, Ondřej Holas – violoncello, 

DJ Akvamen, Jano Zajíc – projekce

Vše kolem nás pod čočkou mikroskopu a teleskopu v projekci 

s živou hudbou. Nahlédněte do samé struktury věcí, života 

rostlin i mikroskopických živočichů a objevujte skrytou krásu. 

Prolétneme se sousedními galaxiemi i barevnými vortexy 

černých děr.

5

4
8

1

2WC

7

3

9

6

▲ 
VSTUP 

Z ANEŽSKÉ
ULICE

▼ 
VSTUP OD ŘEKY

Z ULICE 
NA FRANTIŠKU


